
 
 

UCHWAŁA NR 116/2022 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 24 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 4/2022 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie 
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami na 2022 rok wprowadza się zmiany: 

1) w załączniku Nr 1 Plan dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Plan wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Sylwester Sokolnicki 
 Wicestarosta Konrad Michalski 
 Członek Przemysław Cichocki 
 Członek Grzegorz Kubalski 
 Członek Artur Stankiewicz 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535, 1773, 1236, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 8917



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 506 000,00 528 367,00

Rodziny zastępcze 443 000,00 459 502,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

443 000,00 459 502,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 63 000,00 68 865,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, 

związane z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do 

zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia 

wychowawczego stanowiących pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

63 000,00 68 865,00

12 734 493,07 12 756 860,07

Rozdział Paragraf Zmiana

22 367,00

Razem plan dochodów: 22 367,00

Plan dochodów

85510 5 865,00

2160 5 865,00

85508 16 502,00

2160 16 502,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 116/2022

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 24 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8917



Treść Przed zmianą

Rodzina 506 000,00

Rodziny zastępcze 443 000,00

Świadczenia społeczne 438 570,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 702,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 637,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 91,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 63 000,00

Świadczenia społeczne 62 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 526,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 91,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00

12 734 493,07

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

85508 16 502,00

855 22 367,00

4010 138,00

3110 16 337,00

3110 5 807,00

85510 5 865,00

4110 9,00

4010 48,00

Razem plan wydatków: 22 367,00

4120 1,00

12 756 860,07

14,00

100,00

574,00

68 177,00

459 502,00

528 367,00

Plan wydatków

68 865,00

94,00

661,00

3 840,00

454 907,00

4120 3,00

4110 24,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 116/2022

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 24 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8917


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-31T12:55:16+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




